
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

前回の開催で、午後から予定のある方が多くいらっしゃるようで、今回より午前の開催にいたしま

した。今回予定している講習内容につきましては、文字入力のあれこれと、ネット検索の方法等を

考えております。 

又、希望があれば皆様のご意見を伺い進めてまいりたいと思います。 

 

第 2回の開催を下記の日程で予定しておりますのでご参加をお待ちしております。 

開催日：令和 5年 5月 20 日（土）：午前 10時から 12 時 

開催場所：朝日二丁目集会所 

参加費：無料（自由参加） 

 
 

Myノートパソコンお持ちの方はご持参ください。 

無い方でも 2～3台はこちらで用意しておきます。 


